



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

**KANDIDATPRESENTATION
FÖRBUNDSSTYRELSE**

25 MARS 2025

KANDIDATPRESENTATION



Lasse Ericsson

Födelseår: 1960

Utbildning: Ekonomisk linje, Täljegymnasiet. Ledarskapsutbildningar, bl.a. från SSE Executive, Management i Lund (MIL), IFL GEM-utbildning, projektledarutbildning samt intern chefsutbildning på Skandia.

Arbetslivserfarenhet: Lång erfarenhet av strategiskt ledarskap och verksamhetsutveckling, framför allt från Skandia med ledande roller inom försäljning, kundservice, systemutveckling och verksamhetsstyrning under över 30 år. Har framgångsrik drivit implementering av CRM-system, kanalstrategier och processförbättringar som ökat både effektivitet och kundnöjdhet. Har ett värderingsdrivet ledarskap där medarbetarutveckling, tydlighet och målstyrning varit nyckelfaktorer samt haft resultatansvar för verksamheter med miljardbudget.

Erfarenhet från andra ideella uppdrag: Mångårigt engagemang inom idrotten, bland annat som tränare på alla nivåer i bordtennis – från nybörjare till elitserielag och landslag. Ordförande i Västerås Bordtennisklubb i 13 år. Aktiv inom SBTf:s Tävlings- och Regelkommitté (TRK).

Vad kandidaten förväntas bidra med sin bakgrund: Med erfarenhet av både organisationsutveckling och kulturförändring i stora organisationer kan Lasse bidra med både struktur och inspiration till styrelsearbetet. Lasse har djup förståelse för idrottsrörelsens behov, föreningsarbete och vill aktivt verka för ett mer öppet, tydligt och professionellt förbundsarbete.

Om ledamoten enligt valberedningen är att anse som oberoende i förhållande till föreningen och styrelsen: : Ja, ledamoten anses oberoende utifrån kriterierna i RFs kod för demokratisk styrning, särskilt punkt 2.5 samt 4.2 och 4.3.

KANDIDATPRESENTATION



Kristina Alvendal

Födelseår: 1972

Utbildning: Jur.kand., Stockholms universitet. Styrelseutbildning, Styrelseakademien. Studier i engelsk rätt, University of Surrey. Deltagare i US State Departments program "Urban Revitalization"

Arbetslivserfarenhet: Lång erfarenhet av strategiskt ledarskap inom både offentlig och privat sektor. Chef för Accelerationskontoret/Regeringskansliet, exekutiv rådgivare åt Lidl Sverige och Bonnier Fastigheter, tidigare stadsbyggnads- och fastighetsborgarråd i Stockholm. Gedigen bakgrund inom stadsutveckling, kommunikation och projektledning. Ledamot i ett stort antal bolagsstyrelser.

Dokumenterad vana att driva komplexa förändringsprojekt i stora organisationer, bygga broar mellan sektorer, samt att arbeta diplomatiskt i politiskt känsliga miljöer. Kristina besitter stark kommunikativ förmåga och anlitas ofta som talare och moderator.

Erfarenhet från andra ideella uppdrag: Mångårigt arbete inom föreningslivet. Både inom politik såsom ordförande, ledamot och valberedning, samt inom scoutrörelsen och idrott såsom engagerad i Norrtulls SK genom valberedning och utskottsarbete. Ledamot i EU:s Regionkommitté. Ordförande i kommunala bolagsstyrelser och polisstyrelsen i Stockholms län.

Driver frågan om tillgång till befintliga idrottsanläggningar i bland annat skolor samt vid nybyggnation genom aktivt opinionsarbete tillsammans med föreningar, förbund och andra intressenter.

Vad kandidaten förväntas bidra med sin bakgrund: Kristina tillför en stark strategisk förmåga, erfarenhet av förändringsledning, opinionsbildning och projektgenomförande, samt god kommunikativ och diplomatisk kompetens. Bidrar med helhetsperspektiv, nätverk och ledarskap i komplexa miljöer.

Om ledamoten enligt valberedningen är att anse som oberoende i förhållande till föreningen och styrelsen: Ja, ledamoten anses oberoende utifrån kriterierna i RFs kod för demokratisk styrning, särskilt punkt 2.5 samt 4.2 och 4.3.

KANDIDATPRESENTATION



Anders Sandell

Födelseår: 1977

Utbildning: MSc Informatics, Lunds universitet. BSc Software Engineering, Malmö universitet.

Arbetslivserfarenhet: Lång erfarenhet av global projektledning och transformation inom detaljhandel och finans. Ledande roller inom Ingka med ansvar för strategi, implementering och förändringsledning i komplexa, tvärfunktionella initiativ. Djup kunskap i digitalisering, kundupplevelse och affärsutveckling.

Erfarenhet från andra ideella uppdrag: Tidigare ordförande i Bjarreds BTK och lett en omfattande utvecklingsresa – från att återstarta föreningen efter pandemin till att införa en ny digital plattform, skapa styrmodeller, policys och långsiktiga strukturer för träning och ledarskap. Vidare initierat tävlingsverksamhet, etablerat nya grupper som tjejpings och 65+, samt stärkt samarbetet med kommunen och andra aktörer för att lyfta föreningens synlighet och sammanhållning. Genom målmedvetet arbete har klubben växt i både struktur, engagemang och gemenskap – med tydliga satsningar på framtidens ledare, bredd och inkludering.

Vad kandidaten förväntas bidra med sin bakgrund: Anders bidrar med stark projektledningsförmåga, strategiskt tänkande, förändringsledning och samarbetsförmåga i komplexa miljöer. Med erfarenhet av implementering och digital transformation blir kandidaten ett värdefullt tillskott för styrelsens utvecklings- och framtidsarbete.

Om ledamoten enligt valberedningen är att anse som oberoende i förhållande till föreningen och styrelsen: : Ja, ledamoten anses oberoende utifrån kriterierna i RFs kod för demokratisk styrning, särskilt punkt 2.5 samt 4.2 och 4.3.

KANDIDATPRESENTATION



Maria Petersson

Födelseår: 1966

Utbildning: Samhällsvetarlinjen med ekonomisk inriktning, Lunds universitet

Arbetslivserfarenhet: Maria har över 20 års erfarenhet av ekonomistyrning, företagsledning och kulturutveckling i flera bolag, bl.a. Heimstaden, LKF, Ragn-Sells och Tetra Pak. Hennes ekonomiska kompetens är mycket gedigen, med tidigare roller som VD, Head of Finance, Controller och redovisningsansvarig, där hon arbetat med budget, bokslut, rapportering, kassaflöde, analys och kostnadskontroll.

Hon har framgångsrikt lett stora integrations- och förändringsprojekt, inklusive snabb digital omställning under pandemin och integration av stora fastighetsförvärv. Hennes ledarskap har uppmärksammats nationellt genom nominering till Årets VD.

Erfarenhet från andra ideella uppdrag: Tidigare styrelseledamot i Veberöds Tennisklubb samt andra uppdrag i lokala idrottsklubbar under flera år.

Vad kandidaten förväntas bidra med sin bakgrund: Maria tillför en kombination av ekonomiskt djup, strategiskt ledarskap och kulturbyggande förmåga. Hon har dokumenterad erfarenhet av att leda komplexa ekonomiska processer och säkerställa långsiktig ekonomisk stabilitet. Samtidigt är hon en stark kulturbärare med förmåga att skapa engagemang, bygga starka team och forma arbetsmiljöer där både människor och verksamheter utvecklas.

Om ledamoten enligt valberedningen är att anse som oberoende i förhållande till SBTF och styrelsen: Ja, ledamoten anses oberoende utifrån kriterierna i RFs kod för demokratisk styrning, särskilt punkt 2.5 samt 4.2 och 4.3.





Svenska Bordtennisförbundet
Florettgatan 14, 254 67 Helsingborg
info@sbtf.se | www.sbtf.se